IMG ENERGY GROUP



Timo Bottmann

Tel: 0151 - 432 384 44

Fax: 04281-80 888
timo@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




Florian Bottmann

Tel: 0173-7143708

Fax: 04281-80 888
florian@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




Michael Luhmann

Tel: 0157 - 369 742 98

Fax: 04281- 80 888
michael@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




Skip Cordes

Tel: 0160 - 991410 55

Fax. 04281-80 888
skip@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




Jan Heffter

Tel: 0173 - 209 495 4

Fax: 04281-80 888
jan@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




Christoph Altmann

Tel: 0172 -933 8731

Fax. 04281-80 888
christoph@img-energy-group.com
Im Busch 4 / 27404 Wiersdorf




